
ZARZĄDZENIE Nr 119/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku 

zadania publicznego w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2020r. z dziedziny 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym: „Konińska Złota Rączka dla Seniora” – 

kwota dotacji 20.000,00 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Wydziału Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Koninie. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Piotr Korytkowski  

 


